Департамент ветеринарии
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
ветеринария5а Департамена

Государственное бюджетное

учреждение Республики Саха
(Якутия) «Управление ветеринарии

города Якутска»

«Дьокуускай куорат
бэтэринээринэй управлениета»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
судаарыстыбаннай бюджетын

тэрилтэтэ

Ул. Некрасова, д.2а, г. Якутск,  Республика Саха (Якутия), 677009;
тел./факс 8(4112) 40-00-26, 50-87-81; e-mail: vet-upr@yandex.ru

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
На № 159-ЯГД от 01.03.2024

И.о. руководителя аппарата
Якутской городской Думы

С.Л. Диодорову

Об участии на заседании

Уважаемый Сергей Леонидович!

Государственное бюджетное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Управление ветеринарии города Якутска» направляет информацию к
заседанию постоянной комиссии Якутской городской Думы по развитию
территорий и АПК, запланированному 21 марта 2024 года.

В проекте Повестки заседания и в списке приглашенных просим слова
«Информация Петра Лукича Петрова – руководителя ГБУ РС (Я) «Управление
ветеринарии города Якутска» заменить на «Информация Артема
Николаевича Бурцева – начальника ГБУ РС (Я) «Управление
ветеринарии города Якутска».

Приложение: текст выступления на 5 стр., презентация на 25 слайдах.

  С уважением,

Исп. Ноттосова В.Д.
                                 к/тел. 8 (4112) 508783

           Начальник     [SIGNERSTAMP1]                                                    А.Н. Бурцев

⌐
¬

mailto:vet-upr@yandex.ru